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LEGO® DUPLO® Disney -
Sala balowa Belli
Cena 89,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-10960

Kod EAN 5702017153117

Opis produktu
Dwulatki i starsze dzieci, które uwielbiają księżniczki Disneya, polubią również zestaw LEGO® DUPLO® Disney - Sala balowa

Belli (10960), który pozwala odegrać najbardziej znane sceny z filmu „Piękna i Bestia” Disneya. Rewelacyjny zestaw do
zabawy dla najmłodszych dzieci!

Świat Lego Duplo to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Dzieci mogą ubrać księżniczkę Bellę w złotą suknię z materiału i zaprowadzić do zamkowej sali balowej pełnej magii Disneya.
Parkiet sali można obrócić palcem, by Bella zatańczyła ze swoimi zaczarowanymi przyjaciółmi: Lumiere’em, Trybikiem i
Bryczkiem. Zabawka konstrukcyjna została przygotowana z myślą o maluchach, a poszczególne elementy można zamieniać
miejscami, co zapewnia niezliczone możliwości pomysłowej i edukacyjnej zabawy.

 

Praktyczne zabawki edukacyjne dla małych dzieci!

Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do
swobodnej zabawy, wyrażania siebie i wesołego odkrywania świata.
 

Klasyczna scena tańca — za pomocą zestawu LEGO® DUPLO® Disney - Sala balowa Belli (10960) dzieci mogą
odtworzyć magiczne chwile z filmu „Piękna i Bestia” Disneya.

 

Uwielbiane postacie — w komplecie cztery figurki LEGO® DUPLO® z popularnego filmu Disneya: księżniczka Bella,
Lumiere, Trybik i Bryczek.

 

Pomysłowa zabawa klockami — dzieci mogą ubrać księżniczkę Bellę w złotą suknię z materiału, a potem palcem
obrócić parkiet sali balowej, na którym Bella może zatańczyć ze swoimi zaczarowanymi przyjaciółmi.
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Prezent dla maluchów — ten zestaw do zabawy klockami przeznaczony dla małych księżniczek i książąt w wieku od 2
lat pozwoli rodzicom uczestniczyć w każdym etapie rozwoju ich pociech.

 

Zabawa może być jeszcze lepsza — tę zabawkę dla przedszkolaków można połączyć z innymi sprzedawanymi osobno
pływającymi pierścieniami LEGO® DUPLO®.

 

Sporo sposobów na zabawę — model ma ok. 19 cm wysokości, 12 cm szerokości i 10 cm głębokości, a do tego jest
wielofunkcyjny i można go przebudować, by urozmaicić rozrywkę

 

Nie wymaga baterii — wystarczy dziecięca wyobraźnia! Praktyczna zabawa to świetny sposób na rozwijanie u dzieci
zręczności, kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów.

 

Nauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne
postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY początek życiowej podróży.

 

Zestawy LEGO® DUPLO® zostały zaprojektowane przez specjalistów — każdy z nich zawiera elementy pobudzające
wyobraźnię i zachęcające do rozwijającej zabawy bez scenariusza, w której rodzice mogą uczestniczyć wraz z dziećmi.

 

Pomóż maluszkom w nauce poprzez swobodną i inspirującą zabawę. Znane scenerie, ciekawe postacie i łatwe do
chwycenia klocki z zestawów LEGO® DUPLO® doskonale wspierają rozwój małych dzieci.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla dziewczynek.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® DUPLO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 2+

Wymiary opakowania: 26 x 7 x 19 [cm]
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